CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP

VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ

Kính gửi: Hội đồng xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ của

Trường Đại học Luật Hà Nội

Họ và tên:………… ……..............…………… Mã sinh viên:

.....................................Lớp:…………..…………..…. Ngành:……………………………..........

Tôi đã tốt nghiệp và được cấp bằng cử nhân ngành ……………………………………….của

Trường …………………………………………… (niên khoá ……. - …….). Hiện tôi đang theo

học chương trình …………………… ngành …………………….. của Trường Đại học Luật Hà

Nội.

Kính đề nghị Hội đồng xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ cho tôi theo các

thông tin dưới đây:

1. Lý do xin chuyển đổi: ........................................................................................................

2. Các minh chứng kèm theo (Quyết định, Bảng điểm): .......................................................

STT

Học phần xin chuyển đổi

(Học phần đã được tích luỹ)

Học phần tương đương trong chương trình đạo tạo của

Trường Đại học Luật Hà Nội

Tên học phần
Số TC/

ĐVHT

Điểm

(Hệ số/

Hệ chữ)

Mã học

phần
Tên học phần

Số TC/

ĐVHT

Thuộc chương

trình đào tạo

1

2

3

4

5

…

Tổng số học phần và tín chỉ/ ĐVHT đề nghị xét công nhận: ……..học phần…….tín chỉ/ĐVHT

CÁN BỘ TIẾP NHẬN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Hà Nội, ngày … tháng … năm …

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)